[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение деревня Чубарово
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д.Чубарово
  от 11 апреля 2019 года                                                                                                           № 25
О назначении публичных слушаний по вопросу  уменьшения предельно допустимого расстояния от границы земельного участка до производственных зданий, принадлежащих Кондратьеву А.Е.
     Рассмотрев заявление Кондратьева А.Е., в целях выявления и учета мнения и интересов жителей СП деревня Чубарово по вопросам уменьшения предельно допустимого расстояния от жилого дома до границы земельного участка, в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Решением Сельской Думы МО СП д. Чубарово № 36 от 24.10.2007г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО СП д. Чубарово», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования СП                     д. Чубарово, Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу уменьшения предельно допустимого расстояния от границы земельного участка до производственных зданий                          с 3 метров до 0 метров, расположенных по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Жуковский район, д. Бухловка, с кадастровыми номерами: 40:07:012501:325;  40:07:012501:182 на 04 июня 2019 года в 12:00 по адресу: Калужская область, Жуковский район,  д. Чубарово, д. 36.
      2. Предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, направлять в письменном виде в комиссию по публичным слушаниям до 03 июня 2019г. по адресу: Калужская область, Жуковский район, д. Чубарово, дом 36.
      3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения деревня Чубарово в сети Интернет.

Глава МО сельского поселения
деревня Чубарово                                                                                                       П.С. Пяткин
PAGE
1